
        Преглед на евиденциите на активности за обработка на личните податоци 

 

Здружението на граѓани за ретки болести ЖИВОТ СО ПРЕДИЗВИЦИ Битола располага со лични 

податоци во 2 категории и тоа: 

 

1. Лични податоци на вработени лица или лични податоци на лица во органите на 

управување – Членови на Управен одбор и на Собранието на Здружението ЖИВОТ СО 

ПРЕДИЗВИЦИ Битола 

 

2. Список и пристапни изјави на лица кои членуваат во Здружението ЖИВОТ СО ПРЕДИЗВИЦИ 

Битола добиени со согласност (име, презиме, контакт информации –електронска пошта 

или телефон и поврзаност со ретка болест). 
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